CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Felipe Becari – UNIÃO /SP

REQUERIMENTO Nº          , DE 2025

 (Do Sr. FELIPE BECARI)

Requer  a  coautoria  do  PL  nº
4262/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.  Exª.,  com base  no  art.  102  do  Regimento  Interno  da

Câmara dos Deputados, a inclusão deste requerente como coautor do PL nº

4262/2023, de autoria do Deputado Marcelo Queiroz (PP/RJ), que altera a Lei

nº  5.517,  de 23 de outubro de 1968,  para instituir  o  Exame de Habilitação

Profissional em Medicina Veterinária.

Sala das Sessões, 12 de março de 2025.

Marcelo Queiroz
Deputada Federal (PP/RJ)

Felipe Becari
Deputado Federal (UNIÃO/SP)

Câmara dos Deputados - Anexo III  – 1º andar – Gabinete 476| Brasília/DF - CEP 70160-900
Tel:(61) 3215-1476 – dep.felipebecari@camara.leg.br

*C
D2

55
34

21
17

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Felipe Becari e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255342117200

RE
Q

 n
.8

24
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
5

15
:5

6:
59

.4
80

 -
M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Felipe Becari)

Requer a coautoria do PL nº

4262/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD255342117200, nesta ordem:

 1  Dep. Felipe Becari (UNIÃO/SP)

 2  Dep. Marcelo Queiroz (PP/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Felipe Becari e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255342117200

RE
Q

 n
.8

24
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
5

15
:5

6:
59

.4
80

 -
M

es
a